[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

шестая внеочередная сессия

г. Искитим
От  26.10.2010

               №50

О предложении по кандидатурам для назначения
членами территориальной избирательной комиссии

Искитимского района Новосибирской области
с правом решающего голоса

Руководствуясь Законом Новосибирской области «Об избирательных комиссиях в Новосибирской области», на основании решения избирательной комиссии Новосибирской области от 22.09.2010 №41/474, Совет депутатов Искитимского района
РЕШИЛ:

1. Предложить кандидатуры от Совета депутатов Искитимского района

для назначения членами территориальной избирательной комиссии  Искитимского района  Новосибирской области с правом решающего голоса:

- Беловой Нэли Алексеевны, 1941 г.р.,

- Просековой Альбины Васильевны, 1951 г.р.

2. Направить данное решение в избирательную комиссию Новосибирской области.

Председатель Совета

                            А.Н. Рукас